Начальную цену предмета аукциона, указанного в п.1 настоящего

постановления, в размере 900 000 рублей 00 копеек (девятьсот тысяч рублей 00
копеек), НДС не облагается;

2.2. Задаток в размере 900 000 рублей 00 копеек (девятьсот тысяч рублей 00
копеек), НДС не облагается;

2.3. «Шаг аукциона» в размере 27 000 рублей 00 копеек (двадцать семь тысяч
рублей 00 копеек);

2.4. Срок аренды земельного участка 20 (двадцать) лет.

3. Установить в качестве Организатора аукциона, указанного в п. 1 настоящего

постановления, орган, уполномоченный на осуществление функций по организации

и проведению торгов (в том числе по размещению на официальном сайте